ĐẠI HỌC DUY TÂN
TRƯỜNG KINH TẾ & KINH DOANH

--------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------------
Số :     /TB-TKT Đà Nẵng, ngày 05 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc rà soát tên Đề án tốt nghiệp đối với khóa K27

 Kính gửi :       Các anh/chị học viên Cao học khóa K27

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo và tốt nghiệp của học viên Cao học khóa K27 tại Đà Nẵng,

Trường Kinh tế & Kinh doanh kính thông báo đến các anh/chị học viên những nội dung và
trình tự công việc như sau:

 Hiện tại căn cứ vào các quyết định giao nhiệm vụ thực hiện Chuyên đề tốt nghiệp từ
ngày 07/02/20245 với thời hạn 3 tháng. Đến nay việc bảo vệ các chuyên đề tốt nghiệp đã thực

hiện đúng tiến độ đào tạo và Trường Kinh tế & Kinh doanh sẽ công bố điểm của học phần này
trong thời gian đến.

 Nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện Đề án tốt nghiệp, Trường Kinh tế & Kinh doanh đang
rà soát lại toàn bộ tên của Đề án tốt nghiệp của từng học viên trước khi trình Ban Sau đại học,

Ban Giám đốc ĐH Duy Tân ra quyết định giao nhiệm vụ. Do vậy kính đề nghị các anh chị học
viên làm việc với người hướng dẫn khoa học để rà soát lại tên của Đề án tốt nghiệp. Trong

trường hợp có sự thay đổi tên đề tài, đơn vị thực tập thì phải làm đơn có chữ ký của người
hướng dẫn để gửi về cho Trường Kinh tế và kinh doanh trước 11h ngày 12/06/2025. Trường

hợp không có sự thay đổi so với tên Chuyên đề tốt nghiệp thì các học viên chỉ cần báo với
thầy Thức – Trưởng phòng Tổng hợp để có căn cứ thống kê, theo dõi (Số ĐT:

0988.858.645)
 Sau thời gian này, nếu không có sự thay đổi nào khác về tên đề án tốt nghiệp, Trường

Kinh tế & Kinh doanh sẽ gửi danh sách và tên đề án tốt nghiệp trình các cấp lãnh đạo phê duyệt
để ra quyết định giao nhiệm vụ thực hiện.
 Kính đề nghị các anh chị học viên khóa K27 tại Đà Nẵng khẩn trương thực hiện việc

đăng ký này theo đúng nội dung thông báo trên.
Trân trọng kính cảm ơn!

        TRƯỜNG KINH TẾ & KINH DOANH
HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             PGS.TS. Phan Thanh Hải

DANH SÁCH TÊN ĐỀ TÀI

STT HỌ VÀ TÊN LỚP
NGƯỜI
HƯỚNG

DẪN

TÊN CHUYÊN ĐỀ
TỐT NGHIỆP

THỰC TẬP

TÊN ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP
(DỰ KIẾN)

1 Đào Thị Nhài K26MBA1
TS.Nguyễn
Phi Sơn

Hoàn thiện công tác
phát triển nguồn nhân
lực tại Công ty TNHH
Xây dựng tổng hợp
Dương Thuỷ

Hoàn thiện công tác phát triển
nguồn nhân lực tại Công ty
TNHH Xây dựng tổng hợp
Dương Thuỷ

2
Nguyễn
Long

An K27MAC
TS.Lê Anh
Tuấn

Hoàn thiện tổ chức
công tác kế toán tại
Công ty cổ phần xây
lắp Thành An 96

Hoàn thiện tổ chức công tác kế
toán tại Công ty cổ phần xây
lắp Thành An 96

3
Huỳnh
Hồng

Anh K27MAC
TS.Nguyễn
Hữu Phú

Hoàn thiện công tác
kiểm soát chu trình thu
viện phí tại Bệnh viện
Da Liễu Đà Nẵng

Hoàn thiện công tác kiểm soát
chu trình thu viện phí tại Bệnh
viện Da Liễu Đà Nẵng

4 Võ Thị Bình K27MAC
PGS.TS.Lê
Đức Toàn

Phân tích hiệu quả
hoạt động kinh doanh
tại Công ty CP Lò Hơi
Việt Nam

Phân tích hiệu quả hoạt động
kinh doanh tại Công ty CP Lò
Hơi Việt Nam

5 Nguyễn Hạ Đoan K27MAC
TS.Hồ Văn
Nhàn

Hoàn thiện công tác
kiểm soát chi thường
xuyên tại Bệnh viện
Đa khoa khu vực miền
núi phía Bắc Quảng
Nam

Hoàn thiện công tác kiểm soát
chi thường xuyên tại Bệnh
viện Đa khoa khu vực miền
núi phía Bắc Quảng Nam

6
Trần Thị
Bích

Hòa K27MAC
TS.Hồ
Tuấn Vũ

Hoàn thiện công tác
kiểm soát chi phí kinh
doanh tại Viễn Thông
Đà Nẵng - Tập đoàn
Bưu chính Viễn Thông
Việt Nam

Hoàn thiện công tác kiểm soát
chi phí kinh doanh tại Viễn
Thông Đà Nẵng - Tập đoàn
Bưu chính Viễn Thông Việt
Nam

7
Trần
Thượng
Bích

Loan K27MAC
TS.Nguyễn
Phi Sơn

Hoàn thiện hệ thống
kiểm soát nội bộ tại
Viễn thông Đà Nẵng -
Tập đoàn Bưu chính
Viễn thông Việt Nam

Hoàn thiện hệ thống kiểm soát
nội bộ tại Viễn thông Đà Nẵng
- Tập đoàn Bưu chính Viễn
thông Việt Nam

8
Nguyễn Thị
Phương

Thảo K27MAC
TS.Hồ
Tuấn Vũ

Hoàn thiện tổ chức
công tác kế toán tại
Viễn Thông Đà Nẵng -
Tập đoàn Bưu chính
Viễn thông Việt Nam

Hoàn thiện tổ chức công tác kế
toán tại Viễn Thông Đà Nẵng -
Tập đoàn Bưu chính Viễn
thông Việt Nam

9 Hà Tiến Dũng K27MBA
PGS.TS.Ph
an Thanh
Hải

Giải pháp tạo động lực
làm việc cho cán bộ,
nhân viên tại Chi
nhánh Công ty Cổ
phần Thẩm định giá
VinaControl tại Đà
Nẵng

Giải pháp tạo động lực làm
việc cho cán bộ, nhân viên tại
Chi nhánh Công ty Cổ phần
Thẩm định giá VinaControl tại
Đà Nẵng

10 Phạm  Đáo K27MBA
PGS.TS.Ph
an Thanh
Hải

Phát Triển Nguồn
Nhân Lực tại Công ty
TNHH Ducksan Vina

Phát Triển Nguồn Nhân Lực
tại Công ty TNHH Ducksan
Vina

11 Nguyễn Văn Đoan K27MBA
TS.Võ
Thanh Hải

Phát triển nguồn nhân
lực tại Công ty Cổ
phần Dược phẩm
Fremed

Phát triển nguồn nhân lực tại
Công ty Cổ phần Dược phẩm
Fremed

STT HỌ VÀ TÊN LỚP
NGƯỜI
HƯỚNG

DẪN

TÊN CHUYÊN ĐỀ
TỐT NGHIỆP

THỰC TẬP

TÊN ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP
(DỰ KIẾN)

12
Nguyễn Thị
Thái

Hằng K27MBA
TS.Nguyễn
Phú Thái

Tạo động lực làm việc
cho người lao động tại
Công ty Cổ phần Cảng
Đà Nẵng

Tạo động lực làm việc cho
người lao động tại Công ty Cổ
phần Cảng Đà Nẵng

13
Lê Phước
Khả

Hân K27MBA
TS.Nguyễn
Hữu Phú

Giải pháp tạo động lực
làm việc cho nhân viên
tại công ty cổ phần
FPT Telecom

Giải pháp tạo động lực làm
việc cho nhân viên tại công ty
cổ phần FPT Telecom

14 Lê Thị Thu Hiền K27MBA
PGS.TS.Lê
Đức Toàn

Nâng cao hiệu quả
kinh doanh tại Công ty
TNHH Lovepop Việt
Nam.

Nâng cao hiệu quả kinh doanh
tại Công ty TNHH Lovepop
Việt Nam.

15 Thái Quang  Minh  K27MBA
PGS.TS.Đ
oàn Hồng
Lê

Phát triển chuỗi cung
ứng của công ty
TNHH Vietart F&B
đáp ứng năng lực cạnh
tranh của doanh
nghiệp

Phát triển chuỗi cung ứng của
công ty TNHH Vietart F&B
đáp ứng năng lực cạnh tranh
của doanh nghiệp

16
Ngô Thị
Tuyết

Nhung K27MBA
TS.Nguyễn
Huy Tuân

Hoàn thiện công tác
đào tạo nguồn nhân
lực tại Công  ty cổ
phần Dana

Hoàn thiện công tác đào tạo
nguồn nhân lực tại Công  ty cổ
phần Dana

17 Lê Sỹ  Sơn K27MBA
TS.Hoàng
Anh Thư

Giải pháp thu hút
khách Đông Bắc Á lưu
trú tại khách sạn
Grand Tourane Đà
Nẵng

Giải pháp thu hút khách Đông
Bắc Á lưu trú tại khách sạn
Grand Tourane Đà Nẵng

18 Tống Thái  Sơn K27MBA
PGS.TS.Lê
Đức Toàn

Các nhân tố ảnh hưởng
đến sự hài lòng về chất
lượng dịch vụ của
hành khách tại nhà ga -
Cảng hàng không
Quốc tế Đà Nẵng

Các nhân tố ảnh hưởng đến sự
hài lòng về chất lượng dịch vụ
của hành khách tại nhà ga -
Cảng hàng không Quốc tế Đà
Nẵng

19
Phạm Thị
Hà

Thu K27MBA
TS.Võ
Thanh Hải

Phát triển nguồn nhân
lực số tại Trung tâm
kinh doanh VNPT
Quảng Nam

Phát triển nguồn nhân lực số
tại Trung tâm kinh doanh
VNPT Quảng Nam

20
Lữ Thị
Thanh

Trúc K27MBA
PGS.TS.Ph
an Thanh
Hải

Nâng cao chất lượng
nguồn nhân lực tại
Công ty CP Gami Hội
An

Nâng cao chất lượng nguồn
nhân lực tại Công ty CP Gami
Hội An

21
Đinh Huỳnh
Duy

Vũ K27MBA
TS.Đỗ Văn
Tính

Hoàn thiện công tác
tuyển dụng nhân lực
tại Công ty TNHH
Hoàng Thịnh, Hội An,
Quảng Nam

Hoàn thiện công tác tuyển
dụng nhân lực tại Công ty
TNHH Hoàng Thịnh, Hội An,
Quảng Nam

22
Nguyễn
Anh

Vũ K27MBA
TS.Hồ Văn
Nhàn

Hoàn thiện công tác
đào tạo nguồn nhân
lực tại Trung tâm Dịch
vụ việc làm thành phố
Đà Nẵng

Hoàn thiện công tác đào tạo
nguồn nhân lực tại Trung tâm
Dịch vụ việc làm thành phố Đà
Nẵng

23 Trần Thanh Thảo K27MBA
TS.Đoàn
Tranh

Nâng cao hoạt động
quản trị tài chính tại
Công ty TNHH
Thương mại Hợp
Thành Phát

Nâng cao hoạt động quản trị
tài chính tại Công ty TNHH
Thương mại Hợp Thành Phát

STT HỌ VÀ TÊN LỚP
NGƯỜI
HƯỚNG

DẪN

TÊN CHUYÊN ĐỀ
TỐT NGHIỆP

THỰC TẬP

TÊN ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP
(DỰ KIẾN)

24
Bùi Thị
Phương

Anh K27MFB
TS.Nguyễn
Thị Hạnh

Hoàn thiện công tác
đảm bảo tiền vay bằng
tài sản tại Ngân hàng
Thương mại Cổ phần
Kỹ thương Việt Nam -
Chi nhánh Đà Nẵng

Hoàn thiện công tác đảm bảo
tiền vay bằng tài sản tại Ngân
hàng Thương mại Cổ phần Kỹ
thương Việt Nam - Chi nhánh
Đà Nẵng

25 Trần Minh Chiến K27MFB
TS.Nguyễn
Đình Đức

Kiểm soát rủi ro tín
dụng trong cho vay
khách hàng cá nhân tại
Ngân hàng Nông
nghiệp và Phát triển
Nông thôn Việt Nam-
Chi nhánh Quận Liên
Chiểu, Nam Đà Nẵng.

Kiểm soát rủi ro tín dụng trong
cho vay khách hàng cá nhân
tại Ngân hàng Nông nghiệp và
Phát triển Nông thôn Việt
Nam- Chi nhánh Quận Liên
Chiểu, Nam Đà Nẵng.

26 Phan Tuyết Nhi K27MFB
TS.Nguyễn
Lợi

Hoàn thiện hoạt động
huy động tiền gửi tại
Ngân hàng Nông
nghiệp và Phát triển
nông thôn Việt Nam -
Chi nhánh Ngũ Hành
Sơn, Đà Nẵng

Hoàn thiện hoạt động huy
động tiền gửi tại Ngân hàng
Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn Việt Nam - Chi
nhánh Ngũ Hành Sơn, Đà
Nẵng